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Ympäristöpalveluiden palvelutaksa on ollut voimassa vuodesta 2016 
alkaen (hyväksymispäätös Ympäristölautakunta 10.11.2015 § 110). 
Taksaa on tarpeen muuttaa pitkän ajan tuomien toimintamuutosten, 
palveluiden kysyntämuutosten ja yleisen kustannustason nousun vuoksi. 
Useita kohtia esitetään poistettavaksi kokonaan, koska palveluille ei ole 
kysyntää. Ranta-asemakaavan käsittelymaksut ehdotetaan siirrettäväksi 
erilliseen taksaan. 
  
Voimassa oleva taksa sekä päivitetty taksa ovat liitteenä. Muutoskohtien 
numerointi viittaa voimassa olevaan taksaan. 
 
Kohdassa 1 paperiset karttatulosteet ehdotetaan poistettavaksi taksasta 
vähäisen kysynnän vuoksi. Sähköisen aineiston irrotusmaksuun 
ehdotetaan korotusta. Kaavan pohjakartan käyttömaksu on korkea 
nykyisiin uuden aineiston tuotantokustannuksiin nähden, joten 
käyttömaksu ehdotetaan muutettavaksi pinta-alaperusteiseen 
irrotusmaksuun. Pinta-alaperusteinen irrotusmaksu on linjassa olemassa 
olevien karttasopimusten hinnoitteluun. Kohdassa 2 rajapintojen 
käyttöönottomaksua ei tarvita. Rajapinnat ovat maksuttomia 
kaupunkiseudun linjausten mukaan. 
 
Kohdassa 3 kilometrikorvausta ja tuntihintoja korotetaan. Päiväraha 
voidaan poistaa taksasta vähäisen kysynnän vuoksi. Kaupanvahvistuksen 
hinnoittelu määräytyy maa- ja metsätalousministeriön asetuksen mukaan, 
joten maininta voidaan poistaa taksasta. Kohdassa 4 ja 5 maastomerkkien 
uudelleen rakentamisen ja tarvikkeiden hinnoittelun voi poistaa taksasta 
vähäisen kysynnän vuoksi. 
 
Kohdassa 6 lausuntojen, todistusten ja otteiden hintoihin ehdotetaan 
korotusta. Kaavaotteen hintaa korotetaan vastaamaan sen vaatimaa 
työmäärää. Rakennuslupakuvien hintoja nostetaan vastaamaan työmäärää 
ja lisätään skannaustyölle hinta. 
 
Kohta 9 ehdotetaan poistettavaksi painettujen opaskarttojen vähäisen 
kysynnän vuoksi. Kohdat 10 ja 11 ehdotetaan poistettavaksi vähäisen 
kysynnän vuoksi, koska asiakkaat hankkivat Maanmittauslaitoksen 
aineistot Maanmittauslaitoksen avoimista kartta- ja aineistopalveluista tai 
asiakaspalvelusta. 
 
Taksan nimi ehdotetaan muutettavaksi muotoon Maankäyttöpalveluiden 
palvelutaksa, joka vastaa paremmin taksan sisältöä. 
 

Esittelijä Vt. kaavoituspäällikkö Tea Jylhä 
 

Päätösehdotus Ympäristölautakunta päättää hyväksyä liitteenä olevan palvelutaksan 
muutokset, voimaantulo 1.3.2023.  
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
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